
UCHWAŁA NR XIII/195/19
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie podziału sołectwa Wszemiłowice – Jurczyce na sołectwo Wszemiłowice i sołectwo Jurczyce oraz 
uchylenia statutu sołectwa Wszemiłowice – Jurczyce

Na podstawie  art. 5, art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, ust. 3  i art. 40 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz §4 ust. 3 i §8 ust. 1 Statutu Gminy Kąty 
Wrocławskie przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej Kąty Wrocławskie nr XLV/585/18 z dnia 25 września 2018 roku 
w sprawie Statutu Gminy Kąty Wrocławskie (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r., poz. 4738 z późn. zm.) po 
przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Rada Miejska Kąty Wrocławskie uchwala, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzonych konsultacjach dokonuje się podziału sołectwa Wszemiłowice – Jurczyce w wyniku, 
którego powstają:

1) sołectwo Wszemiłowice, w którego skład wchodzi wieś Wszemiłowice położona w gminie Kąty Wrocławskie,

2) sołectwo Jurczyce, w skład którego wchodzi wieś Jurczyce położona w gminie Kąty Wrocławskie.

§ 2. Granice sołectw, o których mowa w §1, określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej Kąty Wrocławskie nr XLV/585/18 z dnia 25 września 
2018 roku w sprawie Statutu Gminy Kąty Wrocławskie (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r., poz. 4738 z późn. zm.) 
dokonuje się następujących zmian:

1) zmienia się pkt 34, który otrzymuje brzmienie: „34 Sołectwo Wszemiłowice”;

2) po pkt 34 dodaje się pkt 34a, który otrzymuje brzmienie: „34a Sołectwo Jurczyce”.

§ 4. Traci moc uchwała nr XVI/230/16 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 25 lutego 2016 roku 
w sprawie nadania statutu Sołectwa Wszemiłowice – Jurczyce.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Pacyna

Id: DCC91A53-BF3D-417A-8CA1-A03C545C6995. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/195/19

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 24 października 2019 r.

Id: DCC91A53-BF3D-417A-8CA1-A03C545C6995. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/195/19

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 24 października 2019 r.

Id: DCC91A53-BF3D-417A-8CA1-A03C545C6995. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z inicjatywą mieszkańców Sołectwa Wszemiłowice – Jurczyce w przedmiocie

podziału sołectwa na Sołectwo Wszemiłowice i Sołectwo Jurczyce przeprowadzono konsultacje

społeczne wśród mieszkańców Sołectwa. Konsultacje przeprowadzono w dniach od 1

października 2019 r. do dnia 8 października 2019 r. w oparciu o uchwałę nr IX/78/15 Rady

Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kąty Wrocławskie oraz

Zarządzenie nr 225/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 19 września 2019 r.

Formą konsultacji było wyłożenie do publicznego wglądu projektu uchwały o podziale Sołectwa

z określeniem terminu na składanie uwag, opinii i wniosków mieszkańców oraz komunikacji na

płaszczyźnie elektronicznej.

W toku konsultacji wpłynęło 39 wypełnionych formularzy. Na 38 formularzach opowiedziano się

za podziałem Sołectwa, na jednym przeciwko.

Id: DCC91A53-BF3D-417A-8CA1-A03C545C6995. Podpisany Strona 1




